
Hautaus ja 
hautojen hoito
Ohjeita hautaukseen ja hautojen hoitoon.
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Kurikan seurakunnalla on viisi hautaus-
maata, joihin haudataan arkkuja ja uurnia. 
Tuhkan sirottelualue on Jurvan uudella 
hautausmaalla.
 

Aukioloajat 
Hautausmaat ovat avoinna kesäaikana 1.5.-
31.8. ma-su klo 7-23 ja talviaikana 1.9.-30.4. 
ma-su klo 7-22. 
Juhlapyhinä ympäri vuorokauden.
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Lemmikkieläinten ulkoiluttaminen ei ole 
sallittua hautausmaan alueella

Kunnossapito

Karttaan on merkitty pääkäytävät, jotka 
aurataan ja hiekoitetaan talvella. Muita 
alueita ei hoideta talviaikaan ja liikkumi-
nen tapahtuu omalla vastuulla.

Hautakivet ja muistomerkit 

Omaiset hankkivat hautakiven ja sen pai-
kalleen asennuksen. Uuden muistomerkin 
asennusajankohdasta on sovittava etukäteen 
hautausmaan hoitajan kanssa, että hän voi 

merkitä kiven tarkan asennuskohdan sen 
asentajalle. Uusille hautamuistomerkeille 
ohjeelliset maksimimitat ovat: korkeus 90 
cm ja leveys 80 cm / hautametri. 

Alan yrittäjiltä omaiset voivat tilata hauta-
kiven huoltotöitä, oikaisuja ja pesuja, seu-
rakunnalla ei ole ko. palveluita. Kivien oma-
toimiseen oikaisuun saa käyttää mursketta 
parkkipaikan vieressä olevasta kasasta, myös 
kärryt ja lapio ovat käytettävissä. Vesipisteet 
ja -kannut ovat kaikkien yhteisessä käytössä. 
Työvälineet on palautettava takaisin heti 
käytön jälkeen, että ne riittäisivät kaikille 
tarvitsijoille.

Liikkuminen  
hautausmaa-alueella

Hautausmaalla käyttäydytään rauhallisesti, 
muut kulkijat huomioiden ja hyviä tapoja 
noudattaen. 

Moottoriajoneuvolla liikkuminen 
on sallittu ainoastaan hautausmaan 
pääkäytävillä liikuntarajoitteisille, 
joiden ajoneuvossa on liikkumisesteisen 
pysäköintitunnus. Liikkuminen 
moottoriajoneuvoilla on kuitenkin tehtävä 
rauhallisesti ja muut kulkijat huomioiden. 
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Hautapaikan haltijalla ei ole oikeutta ilman 
kirkkoneuvoston lupaa muuttaa haudan asua 
niin, että se oleellisesti vaikuttaa hoitoon. 
Seurakunnalla on oikeus tehdä haudalla 
hoidon kannalta tarpeellisia muutoksia. Seu-
rakunta ei ole vastuussa vahingosta, jonka 
aiheuttaa sota, ilkityö, luonnonvoimat tai 
muut seurakunnasta riippumattomat syyt.

Haudalle istutettavat kasvit

Hautapaikoille saa istuttaa ainoastaan heinä-
runkoisia kasveja. Puurunkoisten ja yli 90 cm 
korkeaksi kasvavien kasvien kasvien istutta-
minen hautausmaalle on kielletty. Istutukset 
eivät saa ulottua viereisten hautojen puo-
lelle.

Kukat ja kynttilät

Uurnalehtoon ja haudan luovuttaneiden 
muistomerkeille saa tuoda ainoastaan leik-
kokukkia ja kertakäyttöisiä kynttilöitä. 
Muistomerkkien eikä hautakivien ympärille 
ei saa varastoida mitään.
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Uusi hautapaikka

Uusia hautapaikkoja saa vanhempien hauta-
paikkojen väleistä ja uusilta hautausmailta.

Vanha hautapaikka

Suosittelemme käyttämään suvun käytössä 
jo olevia hautapaikkoja. Kirkkolain 17 luku 
4§ mukaan hautaan on oikeus tulla hau-
datuksi ensisijaisesti: ”puoliso sekä lisäksi 
sattuneiden kuolemantapausten mukai-
sessa järjestyksessä suoraan etenevässä tai 
takenevassa polvessa oleva sukulainen ja 
tämän puoliso”. Hautaoikeuden haltijan 
suostumuksella erityisestä syystä hautaan 
voidaan haudata muukin henkilö, jos siihen 
on erityinen syy.

Hallinta-aika

Uusien hautapaikkojen hallinta-aika on 
30 vuotta. Sen jälkeen hallinta-aikaa tulee 
ostaa lisää, viimeistään siinä vaiheessa, kun 
ko. hautaan halutaan haudata ja arkun kos-
kemattomuusaika ylittää hallinta-ajan. Van-
hoissa hautapaikoissa on hallinta-ajoissa 
vaihtelua ja jotkut ovat jopa ainaishautoja, 
joiden hallinta-aika ei lopu.
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Hautapaikkamaksut

Alla oleva hinnasto on voimassa 1.1.2023 
lähtien kaikilla Kurikan seurakunnan hau-
tausmailla.

Hautapaikka on ilmainen henkilölle, jonka 
kotipaikka on Kurikka ja jolla on rintamaso-
tilastunnus, rintamapalvelutunnus, rintama-
tunnus tai veteraanitunnus tai näihin rinnas-
tettava tunnus. Myöskään hautausmaksua 
ei tällöin peritä. Vapautus koskee myös ko. 
henkilön aviopuolisoa.

Hautapaikkamaksut Kotipaikkakuntalainen, € Ulkopaikkakuntalainen, €

30 v. arkkuhauta, per hautapaikka
norm. syvyys 165 330

Syvähauta 220 440

Määräaikaishautojen hallinta-ajan jatkaminen 30 v, per hautapaikka 165 165

Uurnahauta 30 v., koko 1 m x 1 m 165 330

Määräaik.  hallinta-ajan jatkaminen 30 v., per uurnahauta 165 165

Uurnapaikka muistolehdossa, 30 v. 55 110

Sirottelupaikka 55 110
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Hautaamiseen liittyvät  
maksut
Alla oleva hinnasto on voimassa 1.1.2023 
lähtien kaikilla Kurikan seurakunnan hau-
tausmailla.

Hautaamismaksut Kotipaikkakuntalainen, € Ulkopaikkakuntalainen, € Kirkkoon kuulumaton, €

Arkkuhautaus kaivu, peitto, kunnostus 345 470 Kotipaikkakunnan mukaan

Veteraani tai puoliso 0 110 Kotipaikkakunnan mukaan

Uurnahautaus kaivu, peitto, kunnostus 80 137 Kotipaikkakunnan mukaan

Tuhkan sirottelumaksu (Jurva) 53 84 Kotipaikkakunnan mukaan

Vainajan (arkun) säilytystilan vuokra 32 53 Kotipaikkakunnan mukaan

Kirkon vuokra — — 335

Siunauskappelin vuokra — — 210

Hautauksen ohjaus — — 20

Haudan havutus srk:n toimesta 32 32 Kotipaikkakunnan mukaan

Hautamuistomerkin siirto ja paikoilleen asennus 53 53 53

Kellojen soitto — — 20
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Uurnahautausmaa

Muistolehdon pilariin nimen kaiverrus Kurikassa, € 315

Muistolehdon pilariin puolison nimen kaiverrus vainajan nimen 
kaiverruksen yhteydessä, € 260

Muistolehdon pilariin puolison kuolinajan kaiverrus hautajaisten 
jälkeen, € 120

Nimilaatta Jurvassa tai Jalasjärvellä, € 110

Seurakunnalle luovutetuissa haudoissa olevien vainajien tunnistetiedot

Seurakunnalle luovutettujen hautojen nimilaatta, pieni € 90

Seurakunnalle luovutettujen hautojen nimilaatta, iso € 100

Hautainhoitosopimusten hínnasto

Hautapaikkojen lkm Kesähoito, sis. kukat 5 vuoden hoitosopimus

1 paikka 64 € 340 €

2 paikkaa 72 € 385 €

3 paikkaa 80 € 428 €

4 paikkaa 90 € 470 €

5 paikkaa 98 € 510 €

6 paikkaa 107 € 555 €

Lisäpaikat + 10 €/m 40 €/m

Hautojen hoitaminen
Omaiset huolehtivat itse hautojensa hoi-
dosta ja kunnossapidosta. Seurakunnalla on 
tarjolla haudanhoitopalvelu hautainhoito-
sopimuksen tekijöille. 

Hautainhoitosopimukset

Oheinen hinnasto on voimassa 1.1.2023 
lähtien kaikilla Kurikan seurakunnan hau-
tausmailla.
Yksi hautapaikka tarkoittaa yhtä leveys-
metriä hautapaikoilla. 

Hoitoon kuuluu kesällä
• kukkien istuttaminen ja hoito
• rikkaruohojen ja roskien poistaminen
• ruohon kylväminen, leikkaaminen 

sekä muu hauta-alueen kunnossapito
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Alueen hautakiviliikkeitä

Uudet hautakivet ja vanhojen kivien 
huollot, kaiverrukset ja oikaisut

Hautaus- ja Kukkapalvelu Kahl
Kauppatie 15, 66300 Jurva
06-363 1028
www.hautauskahl.fi

Jalasjärven Kukka-aitta ja 
Hautauspalvelu
Keskustie 16, 61600 Jalasjärvi
06-456 0120
www.kukkaaitta.fi

Haudanhoitosopimuksen 
teko

Edellisenä kesänä päättyneiden haudanhoi-
tosopimusten asiakkaille lähetetään auto-
maattisesti uusi hoitotarjous ennen uuden 
kesäkauden alkua. Mikäli päättynyt sopi-
musmuoto ei ole enää käytössä, tarjotaan 
sitä lähinnä olevaa hoitosopimusta. 

Maksamalla tarjouslaskun eräpäivänä var-
mistat, että hoitosopimus astuu voimaan 
tulevan kesän hoitokaudella. Haudanhoi-
tosopimus astuu voimaan hautainhoitotar-
jouksessa mainitun summan maksamisen 
jälkeen.

Yhteydenotot:

haudanhoitosopimukset.kurikka@evl.fi  tai 
040 688 1501 (Kirsi Pohjola, srk-toimiston 
aukioloaikoina).  

Haudan hoitoon käytetään hoitoaikana 
hautainhoitorahaston pääoma ja sen korot. 
Mikäli kustannukset nousevat, on seura-
kunta oikeutettu muuttamaan hoitotapaa 
siihen käytettävien varojen mukaisesti.
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Salmelan Kukka ja Hautaustoimisto
Kirkkotie 2, 61600 Jalasjärvi
06-456 0345
www.salmelankukka.fi

Hautakiven oikaisut, Jurvassa
Esa Alanen
040 097 0710
Hautakiven oikaisut, 
Jalasjärvellä ja Koskuella
Hannu Ikkala
040 056 4849

Uudet hautakivet ja vanhojen kivien 
huollot, kaiverrukset ja oikaisut

Iso-Jussin kukka ja hautaustoimisto
Keskuspuistikko 7, 61300 Kurikka
06-4501482 tai 044 586 6929
www.iso-jussi.fi

KooKIRJAIN
Kivimiehentie 6, 61300 Kurikka 
050 569 1100
www.hautakuntoon.fi

Kukkakauppa ja Hautaustoimisto 
Kurikan Kukkakontti
Asematie 7, 61300 Kurikka 
06-4501707
www.kurikankukkakontti.fi

Kuntolan Kiviveistämö
Kuntolantie 52, 61300 Kurikka 
06-450 2397
www.kuntolankiviveistamo.fi

Laineen Kiviveistämö
Hannu Laine 06-4502343
Jyllintaival 253, 61360 Mieto 

Tuula Takala
Koskentie 16, 61310 Panttila
0400 939 317
tuula.m.takala@gmail.com

Hautapaikan haltija

Hautapaikan haltija edustaa niitä, joita voi-
daan haudata hautaan (jo hautaan haudatun 
puoliso sekä lisäksi sattuneiden kuoleman-
tapausten mukaisessa järjestyksessä suo-
raan etenevässä tai takenevassa polvessa 
oleva sukulainen ja tämän puoliso). Halti-
jalla on oikeus päättää hautaa koskevista 
asioissa. Esimerkiksi haltijan suostumuk-
sella hautaan voidaan haudata muukin hen-
kilö, jolla ei ole lähisukulaisuuteen perus-
tuvaa hautaoikeutta, jos siihen on erityinen 
syy. Haltija voi myös luovuttaa haudan 
takaisin seurakunnalle.

Hautaoikeuden haltija sovitaan hautapaik-
kaa lunastettaessa. Kun aiemmin hankit-
tuun ns. sukuhautaan sovitaan hautaus, tar-
kistetaan sen haudan haltijatilanne. Mikäli 
hautapaikalta puuttuu haltija tai hän on 
kuollut, omaisten on valittava suvun kes-
ken uusi haudan haltija. Hautapaikan haltija 
voidaan vaihtaa muistakin syistä.

Seurakuntatoimistosta voi pyytää esitäy-
tetyn haltijanvaihtolomakkeen, joka täyte-
tään mukaan annettavien ohjeiden mukai-
sesti ja palautetaan seurakuntatoimistoon.
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Yhteystiedot: 

www.kurikanseurakunta.fi/yhteystiedot

Kurikan seurakunta
Kurikantie 21, 61300 Kurikka

Puhelinvaihde 06-451 0100 (numerosta voi-
daan yhdistää puhelu halutulle henkilölle)

Seurakuntatoimisto  06-451 0112
kurikan.seurakunta@evl.fi
www.kurikanseurakunta.fi
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